



Município de Cafelândia

Pregão 20/2017 - Anexo 01

Equiplano

Página:1

Processo 39/2017

Nº Item		Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
Lote : 0001 Lote 001						
0001	5.14.17898	CABO FLEXIVEL 0.6/1KV 95,00MM PRETO	40,00	M	40,26	1.610,40
0002	5.2.2349	CABO FLEXÍVEL DE COBRE 0,6/1KV 16 MM	1.200,00	M	7,76	9.312,00
0003	5.2.81	CONECTOR TERMINAL DE COMPRESSÃO 16 MM	25,00	UND	1,91	47,75
0004	5.2.5194	CONECTOR TERMINAL DE COMPRESSÃO 95 MM	8,00	UND	6,60	52,80
0005	5.14.17965	FITA ISOLANTE 20 MTS	8,00	UND	4,15	33,20
0006	5.14.7744	FITA ISOLANTE COLORIDA 20M	6,00	UND	1,92	11,52
0007	6.11.5339	MAO DE OBRA DE INSTALACAO	1,00	UND	5.616,67	5.616,67
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :						16.684,34
PREÇO MÁXIMO DA LICITAÇÃO :						16.684,34